



评标结果公示表

项目标段编号: GC530100202400992001008

招标人		禄劝彝族苗族自治县农业农村局		发布时间		2024-11-07	
工程名称		2024 年禄劝县高标准农田建设项目八标段（茂山镇归脉村片区）			招标代理机构	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司	
开标时间		2024 年 11 月 04 日上午 09 时 00 分		开标地点	禄劝彝族苗族自治县公共资源交易中心		
招标方式		公开招标		评标办法	综合评估法		
中标候选人名称		投标报价（元）	综合得分	项目经理（具备证件及编号）	技术负责人（职称证件及编号）	工期（日历天）	质量承诺
第一中标候选人	云南祥锦建设工程有限公司	11184584.56	87.5	(1) 杜林峰/二级注册建造师/水利水电工程/证书编号：云2532022202290833； (2) 职称：工程师/证书编号：2021A150623	李慧磊（高级工程师/水利水电工程/证书编 1710056129	180	符合国家有关农田建设项目规章制度及《高标准农田建设通则》（GBT/30600-2014）相关规定及要求，一次性验收合格。
第二中标候选人	云南建投第七建设有限公司	11251386.86	84.36	(1) 武晓云/二级注册建造师/市政公用工程/证书编号：云2532022202317231； (2) 职称：工程师/证书编号：YCIH-02201232	张青贤（高级工程师/市政工程/证书编号：0110054427	180	符合国家有关农田建设项目规章制度及《高标准农田建设通则》（GBT/30600-2014）相关规定及要求，一次性验收合格。
第三中标候选人	云南筑昆建筑工程有限公司	11068827.49	74.19	(1) 朱锦贞/二级注册建造师/水利水电工程 / 证书 编 号 ： 云2532022202288822； (2) 职称：工程师/证书编号：220382	朱斌（高级工程师/水利水电工程/证书编：2212576543）	180	符合国家有关农田建设项目规章制度及《高标准农田建设通则》（GBT/30600-2014）相关规定及要求，一次性验收合格。
第一中标候选人：云南祥锦建设工程有限公司		企业资质等级：水利水电施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级； 安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2022]000063					

第二中标候选人：云南建投第七建设有限公司		企业资质等级：市政公用工程施工总承包贰级、水利水电施工总承包贰级； 安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2005]010120	
第三中标候选人：云南筑昆建筑工程有限公司		企业资质等级：水利水电施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级 安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2022]702375	
备注		业绩要求：本项目无业绩要求。	
废标情况			
被废标投标人名称		废标原因	
云南建投第九建设有限公司		B1.39 未按招标文件第八章资格审查部分第十一项规定提供其他材料的。	
云南杰伦建筑工程有限公司		项目经理及项目技术负责人承诺未提供承诺原件扫描件；未提供农民工工资承诺原件扫描件。	
招标人审核意见	<div>同意发布。</div> <div>审核人：马子平</div>		
此公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。			

注：此公示经招标人审核签字及盖章后，交易中心方可发布。